！！— 1 —！！

关于宁夏公路勘察设计院有限责任公司等

7 家单位地质灾害防治单位资质审查结果公告

宁夏公路勘察设计院有限责任公司等 7 家单位提交的地质

灾害防治单位资质申请，已经自治区自然资源厅 2025 年第 7 次

矿政业务审查小组会同意，现予公告。

附件：宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

宁夏回族自治区自然资源厅
2025 年 8 月 26 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏公路勘察设计院有限责任公司地质灾害评估及治理工程

勘查设计单位甲级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏公路勘察设计院有限责任公司

* 社会信用代码 91640100227768735C

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 王永清

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 7 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2025 年第 7 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏公路勘察设计院有限责任公司申请地质灾

害评估及治理工程勘查设计资质甲级新设登记，有效期为 5 年

（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2025 年 8 月 1 日

* 许可有效期 自 2025 年 8 月 1 日至 2030 年 7 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏公路勘察设计院有限责任公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640100227768735C

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 3 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏方圆建设工程有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏方圆建设工程有限公司

* 社会信用代码 916401002279336819

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 华贵普

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 7 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2025 年第 7 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏方圆建设工程有限公司申请地质灾害治理

工程施工资质乙级新设登记，有效期为5年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2025 年 8 月 1 日

* 许可有效期 自 2025 年 8 月 1 日至 2030 年 7 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏方圆建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 916401002279336819

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏方圆建设工程有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏方圆建设工程有限公司

* 社会信用代码 916401002279336819

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 华贵普

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 7 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2025 年第 7 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏方圆建设工程有限公司申请地质灾害治理

工程施工资质乙级新设登记，有效期为5年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2025 年 8 月 1 日

* 许可有效期 自 2025 年 8 月 1 日至 2030 年 7 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏方圆建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 916401002279336819

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 5 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏中业建筑工程有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏中业建筑工程有限公司

* 社会信用代码 91640522MA76MM9W4N

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 王嘉圆

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 7 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2025 年第 7 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏中业建筑工程有限公司申请地质灾害治理

工程施工资质乙级新设登记，有效期为5年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2025 年 8 月 1 日

* 许可有效期 自 2025 年 8 月 1 日至 2030 年 7 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏中业建筑工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640522MA76MM9W4N

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 6 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏诚通建设工程有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏诚通建设工程有限公司

* 社会信用代码 91640100MA772G5U86

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 智利辉

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 7 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2025 年第 7 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏诚通建设工程有限公司申请地质灾害治理

工程施工资质乙级新设登记，有效期为5年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2025 年 8 月 1 日

* 许可有效期 自 2025 年 8 月 1 日至 2030 年 7 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏诚通建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640100MA772G5U86

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 7 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏金篆建设工程有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏金篆建设工程有限公司

* 社会信用代码 91640122MA75WUA8XF

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 罗维霞

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 7 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2025 年第 7 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏金篆建设工程有限公司申请地质灾害治理

工程施工资质乙级新设登记（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2025 年 8 月 1 日

* 许可有效期 自 2025 年 8 月 1 日至 2030 年 7 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏金篆建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640122MA75WUA8XF

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 8 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏正源建设监理有限公司

地质灾害治理工程监理单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏正源建设监理有限公司

* 社会信用代码 91640000774924346E

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 王建军

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 7 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅2025年第7次矿政业务审查小组会研

究，原则同意宁宁夏正源建设监理有限公司申请地质灾害治理

工程监理资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2025 年 8 月 1 日

* 许可有效期 自 2025 年 8 月 1 日至 2030 年 7 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏正源建设监理有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640000774924346E

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 8 月 26 日印发